Item super lv° dixit se scire quod in jubileo ultimo cancellarius fecit xvj licenciatos in facultate theologie,
reddens causam scientie quia ut bedellus in actibus eorum interfuit. Et audivit a magistro Stephano de Carvomonte
magistro in theologia, et a pluribus aliis magistris in theologia, de quibus non recordatur, quod dictus cancellarius
non peciit deposiciones magistrorum dicte facultatis nisi solum de xij. Unde magistri multum mirabantur quo-
modo erat ausus hoc facere, quia sicut ipse quamdiu bedellus fuit observari vidit, nunquam vidisse licenciari
aliquem nisi prius habita deposicione omnium magistrorum dicte facultatis. Et plura nescit.

vij. Frater MATHEUS SiLVESTRis3, magister in theologia, alias juratus et interrogatus super infrascriptis capi-
tulis, et primo super xxv° ipso sibi prius lecto et per eum bene intellecto ut dixit, dixit [se] de contentis in dicto
articulo nichil de vera scientia scire, nisi solum quod, sicut est consuetum ab omni tempore citra, in presentacione
signetorum aliquid dari cancellario. Sic ipse qui loquitur, quando recepit signetum, de sua gratuita voluntate,
iiulla pactione precedente, rnisit sibi xxu francos et dedit duobus clericis duos francos. Interrogatus si fuit consue-

*** Chart. Univ. Paris. III. 47
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turn dari certam summam vel incertam, dixit quod non est certa summa dari consueta, sed communiter danlur
circa xxli franci. Interrogates de causa scientie predicte consuetudinis, respondit quod pro eo, quod semper audivit
ita dici, et nunquam audivit contrarium. Audivit enim quandoque dari quinquaginta francos predecessor! dicti
cancellarii, sed a quibus et de quibus non recordatur. Preterea est verum, quod ipse qui loquitur spontanee dedit
unum par cutellorum pro inensa precii trium francorum vel circa dicto cancellaiio, qui multas curialitates fecerat
sibi, invitando euni ad suam mensam frequenter. Plura dixit se nescire nisi de auditu.

Interrogatus quid audivit dici, dixit quod audivit dici a fratre Raymundo Rogerii [i. e. Augerii] sui Ordinis,
dum volebat admitti ad licenciam, quod cancellarius predictus erat sibi durus, quia dictus frater Raymundus post
lecturani Sentenciarum tempore intermedio non fuerat in Universitate, sicut debent esse qui volunt admitti ad
licenciam. Cui dictus cancellarius dixerat, quod fieret sibi magna gracia, si redimerelur sibi tempus duorum anno-
rum, et quod ipse bene deberet recognoscere. Et deinde, sicut ipse qui loquitur credit et poterat capere ex verbis
dicti fratris Raymundi, idem frater Raymundus promissa et inde data peccunia usque ad xx francos fuit ad dictam
licenciam admissus. Interrogatus an mutaverit ordinem debilum secundum depositiones magistrorum, dixit quod
de hoc deponere non potest, quia non est diu quod ipse fuit magister. Plura dixit se nescire de contentis in dicto
articulo, diligenter super hoc requisitus—